

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/avent-philips-laktator-elektryczny-scf39211-premium-plus-elektroniczny-odciagacz-mleka-z-butelka-125-ml-p-46054.html>



## Avent Philips Laktator elektryczny SCF392/11 Premium Plus elektroniczny odciągacz mleka z butelką 125 ml

Cena	<b>683,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>759,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SCF 392/11</b>
Producent	<b>Avent Philips</b>

### Opis produktu

Zainspirowany przez dziecko, idealny dla mamy

Elektryczny laktator Philips Avent zapewnia skuteczny wypływ pokarmu i delikatnie dostosowuje się do rozmiaru i kształtu brodawki sutkowej. Charakteryzuje go najnowsza technologia Natural Motion, w której ssanie i nacisk na sutek perfekcyjnie odwzorowują zachowanie dziecka w trakcie karmienia.

Zainspirowany przez dziecko, idealny dla mamy

### Technologia Natural Motion zapewnia 3x szybszy wypływ pokarmu\*

- Pojedynczy
- Premium plus
- Akumulator
- Wyświetlacz zegara

### Technologia Natural Motion zapewnia szybszy wypływ pokarmu\*

Odciągaj więcej pokarmu w krótszym czasie\* dzięki nakładce, która stymuluje brodawkę i odciąga mleko tak, jak dziecko. Urządzenie płynnie przechodzi z trybu stymulacji do trybu odciągania pokarmu i odpowiednio stymuluje sutek i ssanie, aby uzyskać maksymalny wypływ pokarmu. W oparciu o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu (czas do uzyskania odruchu wypływu pokarmu – MER)\*.

### Miękka i dostosowująca się silikonowa nakładka w jednym rozmiarze

Jeden rozmiar pasujący do wszystkich brodawek. Każda z nas ma różne kształty i rozmiary, ale silikonowa nakładka delikatnie wygina się i dostosowuje do kształtu każdej brodawki sutkowej. Pasuje do 99,98% rozmiarów brodawek\* (do 30 mm).

### Odciągaj pokarm bez konieczności pochylania się do przodu

Zrelaksuj się podczas odciągania pokarmu dzięki konstrukcji, która pozwala siedzieć prosto, zamiast pochylać się do przodu. Nie ma potrzeby pochylania się do przodu; klinicznie udowodniona wygodna pozycja do odciągania pokarmu\*. W oparciu o wyniki badań klinicznych produktów z udziałem 20 uczestniczek (2019); 90% uczestniczek uważa tę pozycję za komfortową do odciągania pokarmu (pojedynczy elektryczny); 95% uczestniczek uważa tę pozycję za komfortową do odciągania pokarmu (podwójny elektryczny).

### Spersonalizowana obsługa, 8-16 poziomów ustawień

Dostosuj każdą sesję do swoich potrzeb, korzystając z szerokiej gamy ustawień stymulacji i odciągania pokarmu. Laktator zapewnia 8 poziomów stymulacji i 16 poziomów odciągania pokarmu, co pozwala uzyskać spersonalizowaną obsługę.

---

## Cichy silnik zapewnia dyskretną obsługę w każdym miejscu

Odciągaj pokarm w dowolnym miejscu i czasie dzięki cichemu silnikowi o smukłej konstrukcji.

## Wyposażony w akumulator dla odciążania pokarmu w podróży

Możliwość odciążania pokarmu w podróży bez konieczności martwienia się o zasilanie. Akumulator jest dostarczany z zasilaczem micro-USB i wystarcza na 3 sesje po jednym pełnym naładowaniu.

## Minimalna liczba potrzebnych części i intuicyjna konfiguracja

Dzięki naszemu systemowi zamkniętego odciążania pokarm nie pozostaje w rurce, więc nie ma potrzeby jej mycia. Mniejsza liczba części sprawia, że ponowne złożenie urządzenia jest bardzo łatwe.

## Funkcja pamięci

Wiesz, co Ci odpowiada? Laktator automatycznie zapamiętuje ostatnie ustawienia, więc wystarczy usiąść i nacisnąć start.

## Funkcja wstrzymania/rozpoczęcia

Jeśli musisz dostosować urządzenie lub zrobić sobie przerwę, przycisk uruchomienia/wstrzymania jest zawsze na wyciągnięcie ręki.

## Wyświetlacz do monitorowania czasu

Śledź czas odciążania pokarmu na każdej piersi oraz całkowity czas odciążania pokarmu za pomocą cyfrowego wyświetlacza zegara.

## Specyfikacja techniczna

- Moc

Napięcie zasilania  
100 - 240 V

- Funkcje

Bez konieczności pochylania się do przodu  
Możliwość przyjęcia wygodnej pozycji siedzącej  
Miękka nakładka masująca  
Łagodna stymulacja  
Ustawienia

- 16 poziomów odciążania pokarmu
- 8 poziomów stymulacji

Więcej pokarmu w krótszym czasie  
Oszczędność czasu  
Miękka i dostosowująca się nakładka  
Delikatna stymulacja